

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 10 บ้านวังลาว หมู่ที่ 4 ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 10 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางรวม 30.00 เมตร หนาเฉลี่ยประมาณ 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 120.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลเวียงกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 พฤษภาคม 2561
ราคากลางอนุมัติ ณ วันที่ 8 พฤษภาคม 2561 เป็นเงิน 60,000.- บาท (หกหมื่นบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แบบสรุปผลการประมาณค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 2 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายคเชนทร์ ไชยเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายบรรจง ต๊ะต๋องใจ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา กรรมการ
 - 6.3 นายชยภูมิ สีเขียว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ
 - 6.4 นางสาวจิราพร สมพันธ์ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังลาว หมู่ที่ 4 ซอย 10 ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 30.00 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียง
 แบบเลขที่ ทด.เวียง 2561/
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ - 3 พ.ค. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ (FALSE)	ตร.ม.	125.00	FALSE	-	1.3074	-	-
	1.2	ตร.ม.				1.3074		
	1.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
	2.1 บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	2.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	6.00	398.23	2,389.38	1.3074	520.65	3,123.88
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	120.00	403.85	48,462.00	1.3074	527.99	63,359.22
	3.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	118.04	472.16	1.3074	154.33	617.30
	3.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	8.00	63.39	507.12	1.3074	82.88	663.01
	3.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	30.00	60.58	1,817.40	1.3074	79.20	2,376.07
4	งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับแก้ไขแต่ง	ลบ.ม.	-	564.39	-	1.3074	737.88	-
5	งานตีเส้นจราจร							
	5.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง) (ตีเฉพาะเส้นแบ่งทิศทาง CenterLine)	ตร.ม.						
6	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 ขนาด Ø 0.30 ม.	ม.						
	6.2 ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						
	6.3 ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
	6.4 ขนาด Ø 0.80 ม.	ม.						
	6.5 ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.						
7	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	7.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	7.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	7.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	7.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	7.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	7.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	7.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	7.9 ม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						

